,/
~

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

"P R U D E N TE" .CIDADE 2.000

=Dtr.CB.ttOli~ 4.?'Ol~~:::
/
/

nEt-lEDICTO APPJ\RECIDO P"EREIRA DO LAGO, Prefeito Municipal de

Presidente Prudente, Estado de São Paulo,usando de suas atribuições 1.1

gais,

D E C R 'S T }I" t

ARTIGO 19 -Fica aprovada a Resolução nQ 64/82, de 08 de Novembro de

1982, do Conselho de J\dministração da Autarqu1a 1'-1un1c1pa1 /
de l!..sportes de r resider.te frudente -tJ.~fu'")Pt que dispõe so -

; bre abertura de um crédito suplementar et~ s i~4portâncie de

-Cr$ 5.000.000,00 ( Cinco milhões de cruzeiros), para ocorrer
.,'-,

despesas as dotc.1çoes orçamentarlasl

08 00 0000 0000 -:mUCI\çXO E CULTURA

46 0000 0000 -EDUC~~ÇlO F1SICA ~ D~srCRTCS

2240 0000 -DESPORTO A~'~ADOn

2242 0100 -PESSOAL CI~~~L .Cr$ 3.400.000,00

0102 -:-::\.Tt'F~.Ij~ D1L COl'j;;Ur;o ,.C:r$ 200.000,00
0104 - OUTn O~ ~Ti'r)'fr I l"n~ T:' "~Trt :'.R-.r\-.. ,-,1. '.:.'-'\~ \-'..,."

GOS Cr$ 1.400.000.00

TOTAL Cr$ 5.000.000,00

ARTIGO 2g -Para cobertura do cr~d1to suplementar criado através do ar--
tigo anterior, serao utilizados recursos de excesso de arr,t

cadação, nos termos do Item 11, parágrafo 19, do artigo 43,

da Lei Federal nQ 4.320, de 17 de março de 1964.
, -

ARTIGO 3g -Este decreto entrara em vigor na data de sua publicaçao t

revogadas as disposições em contrário.

l)residente Prudente, Paço Municipal "Flor1valdo Leal", aos

dez (10) dias do mês de Novembro de 1982.

BEN ao

'. IMPRESSO -PREFEITURA MUNICIPAl

.
Prefeitura Municipal .-Presidente Prudente

continuação do decreto nQ 4.750/82 fls.O2

Registrado e Publicado r~a Divisão de Administração da Pre-

feitura Municipal de Presidente Prudente. aos dez (10) dias do mês de

Novembro de 1982.

, .'

" fn ~ rn ~~"V~ 1O20"}/~..A~-.L::::>
q- TOtOMEI CASSIMIRO
Diretora da D.A.

J .

a """""""'""""'"

z
1 ,i' " ., .." " , ,

e

, ""

.' .' ...".. .

.
IMPRESSO -PREFEITURA MUNICIPAl

.."
../

y.

Autarquia Municipal de Esportes
PRESIDENTE PRUDENTE

RESO L U c.l o N9 64/8~

Dispõe sobre I ABER'l'URA DE CdDITO SUPLEMENTAR

AT! A IMPORT1NCIA DE Cr$ 5.000.000,00 (C%NCO

MILHÕES DE CRUZEIROS).

O CONSELHO DE ADMINIS'l'RAçJO DA AUTARQUIA MUN!
~ ~ CIPAL DS K~~uk.r~S DE PRESIDEàTE PRUDENTE -AMBPP-, usando de sua.

a~ribu1çõea que lhe aão oonferidaa por lei, RES O L V E i

Ar~iqo 19 -Pica aber~o na Diretoria Admini8trativa, Seção de Vo~

tabilidade, um Crldito Suplementar até a importânoia-

de Cr$ 5.000,000,00 iCING9 MILHÕES DE CRUZEIROS), às

seguintes dotações orçam$ptárias.
..08 00 0000 0000 -mD~ E CJmtmA

46 0000 0000 -DX~ P'fs.;ICA E ~(Ijr -2240 0000 -Dm'ORro A~

.2242 0100 -~ CIVIL cr$ 3.400.000,00

0102 -~~ DE CONSUMO Cr$ 200.000,00

0104 -~ ~~ E mOIa.s. ():$1.400. 000.00

TO T A L cr$ 5.000.00Ü,00,

Artiqo 29 -Para cobertura do crédito criado através do artiqo a~

terior, serão utilizados ~eoursos de excesso de arre-

cadação, nos termos do It~m 11, paráqrafo 19, do art!
qo 43, da Lei Federal n9 .4.320, de 17 de março de -

1.964. -~
\

, Artiqo 39 -Eata Reallução entrará em viqor na da ~ ~. dua pUb11- ~J

cação, revoqadas aa d1apo.J1ções em conu':.a:l0.

Presidente Prudente, 08 d~ novembro de 1.982 \

Rua Prudente de Moraes, 690 -Fone, 33.3181 (0182) .Caixa Postal, g73 -CEP 19."100 -PRESIDENTE PRUDENTE. SP.

~

~

.-'

Autarquia Municipal de Esportes
PRESIDENTE PRUDENTE

CONSELHO DE ADMIN:J.STRAclo

~'k1"(...<..-(.;/

\
'.

~ 1

.
..

F ONCHI
D1r.~or Adjunto

Registrada e publicada na Secretaria Geral, a~~ ~!to 11a~ do mês
de novembro de 1.982.

~ ,...

~ r~.
'\:)

~'"")(o f;).J

~I ~
.l}} ,

~JQ/ ~~~

Rua Prudente de Moraes, 590 -Fone, 33-3181 (0182) -Caixa Postal, 973 -CEP 19.100 -PRESIDENTE PRUDENTE -SP.